
 Z á p i s  

 

z 56. jednání komise pro akreditaci vědeckotechnických parků v ČR, konaného dne 20. 3. 

2018 v místnosti B336, ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Účastníci: P. Švejda, M. Burian, P. Janák  

Omluven: J. Lakomý 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 54. jednání AK 13. 12. 2017 a 55. elektronického jednání AK 23. 1. 

2018 

2. 14. etapa akreditace VTP v ČR – žádosti o akreditaci 

3. Různé 

 

Jednání řídil předseda komise P. Švejda. 

 

Dohodnuté závěry 

 

k bodu 1 

- 12 osvědčení o akreditaci předáno zástupcům VTP na VH SVTP ČR, z.s. dne 7. 2. 2018;  

Centru podpory inovací VŠB – TU Ostrava předat při dohodnuté akci 

 

- ostatní závěry komise jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

k bodu 2 

- k dnešnímu dni o akreditaci v rámci 14. průběžné etapy požádaly tyto VTP: 

 

      Datum aktualizace  v ekatalogu VTP SVTP ČR: 

 

Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci  12. 2. 2018   

CAVD s.r.o., Dobříš       15. 3. 2018  

 

- členové AK projednali obě žádosti: 

VTP UPOL: doplní do eKatalogu tyto informace o svojí činnosti – ve Statistice doplnit 

informace o čtyřech institucích (počet pracovníků, m
2
); Charakteristika – uvést 2 úspěšné 

transferové projekty; ze Seznamu inovačních firem přeřadit mezi ostatní firmy ty firmy, které 

nejsou inovační; nový termín data aktualizace v ekatalogu 

CAVD: splňuje kritéria 

 

 a doporučili udělit akreditaci a předat osvědčení VTP na poradě ředitelů VTP v Brně 7. 6. 

2018 (VTP UPOL po doplnění a následné kontrole AK) 

         Z: P. Švejda 

 

- zařadit výše uvedené VTP mezi Akreditované parky v ekatalogu VTP SVTP ČR, z.s. 

         T: ihned  

         Z: J. Lakomý 

 

  



k bodu 3 

- další, 57. jednání komise se uskuteční 7. 6. 2018 v Brně (pozvánku rozeslat do 22. 5. 2018) 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. 3. 2018 

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková 


